
2015 年 10 月 

お客様各位 

京都電子工業株式会社 

営業本部 営業企画課 

 

CHEM-SURE™ チューブ供給終了に伴う 

関連製品 販売終了のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では各種製品に使用されている部品「CHEM-SURE™ チューブ」の製造元の事業方

針転換により供給が終了となりました。 

これに伴い、同チューブを使用している下記製品の販売を終了する事となりましたのでお知らせ

いたします。 

誠に勝手ではございますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.販売終了製品 

代替品につきましては、機種により対応が異なりますので最寄りの支店・営業所までお問い合わ

せください。 

 
2.販売終了時期 
2015 年 10 月 1 日 

 

3.保守対応について 
生産終了後、原則 7 年間は部品を供給し補修を行ってまいります。但し、修理内容によっては保

守部品の入手不可能等の理由から対応出来ない場合もございます。予めご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

以上 

品番 製品名 該当機種 

12-01824 サンプリングユニット（ペリスタポンプ,吸引式） DA-600 シリーズ 

12-03960 WP1000 用カセット AS C3.2-4-K-B  DA-600 シリーズ 

12-03961-01 WP1000 用チューブ AS C3.2-4-K グリース付属 
DA-600 シリーズ,CHD-502N 

MKC-710,MKV-710 

12-01190 パルサーポンプケーブル DA-600 シリーズ 

64-00179-00 

64-00179-00-48 
ポンプチューブ CHA-600 シリーズ 


